

TJ Teknik ApS
Strandby Kirkevej 254, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Teknik ApS Strandby Kirkevej 254 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 69 14 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen, Direktør Line Aunbøl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	TJ Holding Darum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964.173 kr. mod 2.469.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.773 kr. mod 339.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.964.173	2.469.065
1 Personaleomkostninger	-1.771.764	-1.756.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.228	-245.935
Driftsresultat	85.181	467.052
Andre finansielle indtægter	6.360	3.312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.710	-34.699
Resultat før skat	74.831	435.665
3 Skat af årets resultat	-17.058	-96.338
Årets resultat	57.773	339.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	57.773	139.327
Disponeret i alt	57.773	339.327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.839	594.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>486.839</u>	<u>594.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>486.839</u>	<u>594.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>133.036</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>133.036</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.323	750.151
	Igangværende arbejder for fremmed regning	386.996	431.353
	Andre tilgodehavender	0	3.639
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.522</u>	<u>76.604</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.189.841</u>	<u>1.261.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>442.749</u>	<u>212.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.765.626</u>	<u>1.573.852</u>
	Aktiver i alt	<u>2.252.465</u>	<u>2.167.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	574.016	516.243
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>699.016</u>	<u>841.243</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.782	25.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.782</u>	<u>25.200</u>
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	254.175	348.557
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	280.967	34.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.142</u>	<u>382.783</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	94.383	94.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.728	274.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.476	76.538
Anden gæld	504.938	473.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.525</u>	<u>918.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.667</u>	<u>1.301.476</u>
Passiver i alt	<u>2.252.465</u>	<u>2.167.919</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.569.696	1.543.386
Pensioner	173.681	180.256
Andre omkostninger til social sikring	14.912	16.854
Personalemkostninger i øvrigt	13.475	15.582
	<u>1.771.764</u>	<u>1.756.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.572	4.929
Andre finansielle omkostninger	8.138	29.770
	<u>16.710</u>	<u>34.699</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.476	76.538
Årets regulering af udskudt skat	-19.418	19.800
	<u>17.058</u>	<u>96.338</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	704.676	918.185
Tilgang i årets løb	0	754.417
Afgang i årets løb	0	-967.926
Kostpris 31. december 2022	<u>704.676</u>	<u>704.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-110.609	-517.355
Årets afskrivninger	-107.228	-245.935
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	652.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-217.837</u>	<u>-110.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>486.839</u>	<u>594.067</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>436.173</u>	<u>527.401</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	516.243	376.916
Årets overførte overskud eller underskud	57.773	139.327
	<u>574.016</u>	<u>516.243</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	348.558	442.940
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.383	-94.383
	<u>254.175</u>	<u>348.557</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning TJ Holding Darum ApS	280.967	34.226
	<u>280.967</u>	<u>34.226</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 436 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 349 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding Darum ApS, CVR-nr. 29691444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Jørgensen

Direktør

ID: 5783b9c6-52f1-4503-aaf0-c4e621c8ee9e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 17:04:05

Underskrevet med MitID



Line Aunbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Aunbøl

Direktør

ID: a3f07a2e-8db2-4842-bed5-1569f93aa6ba

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:59:44

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 15:04:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Jørgensen

Dirigent

ID: 5783b9c6-52f1-4503-aaf0-c4e621c8ee9e

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 16:48:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5ff237mmsgw250316188

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.